Jacobus de Laerhoven legitime vendidit Aleijdi (dg: -s) filie quondam Gerardi van den Velde de Stiphout vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra mediatim (dg: D) Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proximo futuro #et# in Busco tradendam ex prato dicto die (dg: Hol) Honijs sito in parochia de Haren (dg: juxta) ad locum dictum Beilver iuxta locum dictum Esscher Voert (dg: inter hereditatem) ex uno et inter hereditatem Martini Coppen soen ex alio atque (dg: ceteris) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor census' census domini ducis exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 248v 06 za 19-12-1394.

Destijds had Philippus Jozollo alle goederen van Emondus van Zoelen gerechtelijk gekocht van Johannes van de Kloot. Thans beloofde voornoemde Philippus Jozollo aan Johannes van Middegael, tbv Willelmus van Nuwelant en Johannes Zerijs van Erpe, geen rechten op die goederen, voorzover ze buiten Hees liggen, noch op hun scharen te doen gelden gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395). Voornoemde Philippus behoudt het geld dat van het "hoofd" van voornoemde Emondus komt.

{Een haal in margine sinistra die loopt van BP 1180 p 248v 06 naar BP 1180 p 248v 07}.

Notum sit universis quod cum Philippus Jozollus omnia bona Emondi de Zoelen erga Johannem de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris continetur (dg: dicebat) ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Philippus Jozollus promisit super omnia Johanni de Middegael ad opus Willelmi de Nuwelant et Johannis Zerijs #de Erpe# quod ipse Phippus' non presumeret se jus habere ad spacium trium annorum a festo Martini proximo futuro sine medio sequentium in quibuscumque bonis #censibus et paccionibus# dicti Emondi quocumque locorum extra parochia' de Hees

situatis atque in proventibus dictis scharen de huiusmodi bonis dicti Emondi extra dictam parochia de Hees sitis #dictis tribus annis (dg: provenen) durantibus# proveniendis ut dicebat et quod ipse Philippus dicta bona (dg: ex) dicti Emondi extra dictam parochia de Hees sita et colonos et possessores eorundem #bonorum# dictis tribus annis durantibus non impetet occasione dictorum bonorum bonis tamen dicti Emondi sitis in parochia de Hees in premissis exceptis (dg: et .) et ab huiusmodi promissione libere reservatis salvis tamen dictis litteris in suo vigore permansuris ultra dictos 3 annos salvis' eciam (dg: dictis) dicto Philippo tota pecunia que eveneret de capite dicti Emondi et quam pecuniam dictus Emondus supportavit dicto Philippo juxta continentiam litterarum exinde confectarum dolo et fraude in premissis #.....
?exceptis# exceptis. Testes Berwout et Groij datum sabbato post Lucie.